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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik sosyal ve 

kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir 

okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde ülkemizin 

rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma faaliyetlerinde 

bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 
 

Değerli Öğrencilerimiz, 

Mart ayında gerçekleşen akademik ve sosyal haberlerden oluşan öğrenci bültenimiz Doç. Dr. Ali AVAN, Arş. 

Gör. Ali KABAKULAK, Fakültemiz ve Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi Mervenur 

TÜRKOĞLU, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Temsilcisi Emirhan KABA, Turizm Rehberliği Bölüm 

Temsilcisi Zeynep İrem AKYÜZ ve misafir köşe yazar(lar)ımızın katkıları ile hazırlanmıştır. Emeği geçen 

öğrencilerimize ve öğretim elemanlarımıza teşekkür ederek Aylık Öğrenci Haber Bültenini sizlerle 

paylaşmaktan mutluluk duyuyorum. 

   Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

                      Dekan  

DANIŞMA KURULU 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ – Turizm Fakültesi Dekanı 

Doç. Dr. Ali AVAN – Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Arş. Gör. Ali KABAKULAK – Turizm Rehberliği Bölümü 

Mervenur TÜRKOĞLU – Turizm Fakültesi / Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Emirhan KABA – Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Zeynep İrem AKYÜZ – Turizm Rehberliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER 

1- Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Kahramanmaraş 

merkezli 11 ili etkileyen deprem felaketinden etkilenen Hatay ve Osmaniye illerinde temaslarda 

bulundu. Karakaş, ilk olarak yaşanan depremlerin ardından AKÜ gönüllü akademik ve idari personeli 

ile öğrencilerden oluşan ekibin hizmet verdiği Hatay Kırıkhan’da bulunan aşevini ziyaret etti. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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Karakaş, depremin ilk anından itibaren AKÜ olarak neler yapılabileceği konusunda istişarelerde 

bulunduklarını belirterek, “Depremin yaşandığı bölgelerde yemek ihtiyacının çözümüne katkı 

sunabilmek için Hatay Kırıkhan’da bir aşevi açtık. Tamamı gönüllü akademik ve idari personelimiz 

ile öğrencilerden oluşan ekiplerimiz ile bölgedeki insanlarımıza sıcak yemek ikram etmeye başladık. 

Özellikle Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ile Aşçılık Programı akademik personeli ve 

öğrencilerimiz kurulan aşevinde değerli katkılar sundu” diye konuştu. Karakaş, şu ana kadar aşevinde 

AKÜ personeli ve öğrencilerinden oluşan 4 ekibin hizmet ettiğini belirterek, “Bugün aşevini yerinde 

görme imkânımız oldu. Burada, her gelen gönüllümüzün yaptığı katkılarla gerçekten güzel işleyen 

bir sistem kurulmuş. Aşevimizde günde yaklaşık olarak 6 bin kişiye yemek verebiliyoruz” dedi. 
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2- Turizm Mezunları Federasyonu’nun (TURMEFED) 1. Olağan Genel Kurulu, 03.03.2023 

tarihinde saat 10.00-17.00 arasında, Ramada Resort Side’de yapılmıştır. TURMEFED 1. Olağan 

Genel Kurula Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Mezunları ve Mensupları Derneği 

(AKÜTURMED) temsilcileri katılım sağlamıştır. AKÜTURMED Başkanı Doç. Dr. Hüseyin 

Pamukçu Divan Kuruluna Kâtip Üye olarak katkı sağlamıştır. Genel Kurulda belirlenen yeni yönetim 

kurulunda temsilcimiz Garip Uysal Genel Sekreterlik görevine, temsilcimiz Hamdi Erzincanlı ise 

TURMEFED Yönetim Kurulu Yedek Üyeliğine seçilmiştir. Temsilcilerimizi tebrik eder, yeni 

görevlerinde başarılar dileriz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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3- Üniversitemizin Hatay Kırkhan’da kurduğu aşevinde görev yapacak akademik ve idari personel 

ile öğrencilerden oluşan 16 kişilik beşinci ekip ile beraberindeki ayni yardımları taşıyan otobüs 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir tarafından uğurlanmıştır. Fakültemiz 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanı Arş. Grv. Nurullah Kart da aşevinde görev 

yapmak üzere gönüllü olarak bölgeye gitmiştir.  

4- 03.03.2023 tarihli 32121 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi gereğince ailesi veya kendisi olağanüstü hal ilan edilen illerde ikamet eden ve 

Üniversitemizde öğrenimine devam eden öğrencilerimizin 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı bahar 

dönemi için ödemeleri gereken katkı payı ve öğrenim ücreti Devlet tarafından karşılanacaktır. Bu 

kapsamdaki öğrencilerimizden 2022-2023 bahar dönemine ait öğrenim ücreti katkı payını ödemiş 

olanların ailesinin veya kendisinin olağanüstü hal ilan edilen illerden birinde (Adana, Adıyaman, 

Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa) ikamet 

ettiğini gösteren belge (e-Devlet sisteminden alınacak ikametgâh Belgesi) ve Ek’te yer alan harç 

iade_dilekçesini doldurup imzaladıktan sonra ogrenis@aku.edu.tr elektronik posta adresine 

göndermeleri gerekmektedir. Gerekli kontroller yapıldıktan sonra iade işlemi başlatılacaktır. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://ogrenci.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/97/2023/03/Cumhurbaskanligi-Kararnamesi_Harcidadesi.pdf
https://ogrenci.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/97/2023/03/Cumhurbaskanligi-Kararnamesi_Harcidadesi.pdf
https://ogrenci.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/97/2023/03/harc_iade_dlk2023.docx
https://ogrenci.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/97/2023/03/harc_iade_dlk2023.docx


 

 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ 

AYLIK ÖĞRENCİ BÜLTENİ 

MART 2023 

    Bülten No: 014                                                                                                                      31.03.2023 

AKÜ, Turizm Fakültesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Tel: 0 (272) 228 13 06, Fax: 0 (272) 228 13 02, E-mail: turizm@aku.edu.tr 

Sayfa 6 / 12 

5- 06.02.2023 tarihinde yaşanan Kahramanmaraş merkezli depremler sonrasında ivedi bir şekilde 

deprem bölgesinde yaşayan öğrencilerimiz tespit edilmiş ve durumları hakkında bilgi alınmıştır. 

Afyon Kocatepe Üniversitesinde öğrenim gören ve depremin etkilediği bölgelerde yaşayan birçok 

öğrencimizin maddi ve manevi açıdan zarar gördüğü tespit edilmiştir. Kuruluş misyonu olarak maddi 

ve manevi işbirliğinde bulunmak amacını da taşıyan Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Mezunları 

ve Mensupları Derneği (AKÜTURMED) sekiz öğrencimizin temel ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri ve 

eğitimlerini sağlıklı bir şekilde sürdürebilmeleri için faaliyet gösterme kararı almıştır. Bu doğrultuda 

fakülte öğretim elemanları ile idari personeli, dernek üyeleri ve yurtdışından gönüllü kişiler tarafından 

yapılan ve burs bağış hesabında toplanan bağışlar 1(bir) yıl boyunca ilgili öğrencilerimize maddi 

destek sağlamak amacıyla kullanılacaktır. Bu amaç çerçevesinde toplanan ilk bağışlar 15.03.2023 

tarihinde sekiz öğrencimizin hesabına aktarılmıştır. 

6- 17.03.2023 Cuma günü Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 

öğrencileri Fakültemize tanıtım gezisine gelmiştir. Fakültemizin tanıtılmasında Arş. Grv. Melisa Ateş 

öğrencilere eşlik etmiştir. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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7- Fakültemiz tarafından 2015 yılından beri her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen Turizmde 

İstihdam ve Kariyer Günleri’nin dokuzuncusu bu yıl 21-22 Mart tarihinde Zoom üzerinden çevrim 

içi gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen etkinliğe Afyonkarahisar’da faaliyet gösteren işletmeler ve 

Afyonkarahisar dışındaki işletmeler katılım sağlamıştır.  

İstihdam ve Kariyer Günlerinin 1. gününde Grand Ontur Hotel Çeşme, On’Live Otel, İkbal Thermal 

Otel, Ilıca Hotel Spa & Thermal Resort katılmıştır. Etkinliğin 2.gününde Akrones Thermal Spa Hotel, 

NG Afyon Wellness & Convention, ETS Tur, Afyon Gezi Fırsatları, Radisson Blu Resort & Spa, 

Wome Deluxe Hotel, Tatil Budur, Jolly Tur, Altın Yunus Çeşme Turistik Tesisler A.Ş., Pegasos 

Planet Hotel TUI GROUP, Boyalık Beach Hotel & Spa Çeşme, Ephesia Hotel, Odeon Tours ve 

Missafir işletmeleri katılmıştır. Yaşanan deprem felaketi nedeniyle çevrim içi olarak gerçekleştirilen 

9. İstihdam ve Kariyer Günlerinde her bir sektör temsilcisi düzenlenen özel oturumlar ile 25 dakika 

boyunca öğrencilerle görüşmeler yaparak temsil ettikleri işletmeler hakkında bilgiler verirken; 

öğrenciler de staj yapmayı düşündükleri yerleri tanımaya çalışarak merak ettikleri soruları sorma 

imkânı buldular. Oturumlarda barınma, maaş, çalışma günleri ve saatleri, tatil imkânları vb. gibi 

öğrencilerden gelen sorular işletme yetkilileri tarafından cevaplanarak öğrencilerin çalışmayı 

düşündükleri işletmeler hakkında genel bir bilgi sahibi olmaları sağlandı. Katılım sağlayan tüm 

işletme ve temsilcilerine teşekkür ederiz. Ayrıca etkinliğin düzenlenmesinde başta Fakültemiz 

Araştırma Görevlileri olmak üzere Fakülte Yönetimimiz, Bölüm Başkanlıklarımız, tüm öğretim 

elemanlarımız, doktorantlarımız, idari personelimiz ve öğrencilerimizin katkıları ve destekleri için 

teşekkür ederiz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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8- Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümünde, Zeynep Utkan Araştırma Görevlisi olarak görevine 

başlamıştır. Kendisini tebrik ederiz, hayırlı olsun.   

9- Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği kapsamında staj, işletmede mesleki 

eğitim, okul öncesi eğitim kurumlarında uygulama, çocuk gelişimi uygulaması, işbaşında çocuk 

gelişimi eğitimi, sosyal hizmet uygulaması ve öğretmenlik uygulaması derslerinin yüz yüze 

yürütülmesi ve okul öncesi eğitim kurumlarında uygulama, çocuk gelişimi uygulaması, işbaşında 

çocuk gelişimi eğitimi, sosyal hizmet uygulaması derslerinin Uzaktan Öğretim Öğrenme Yönetim 

Sistemi (UÖYS) üzerinden senkron (eş zamanlı) olarak yürütülmesi Üniversitemiz Senatosunca 

uygun görülmüştür.  

10- Yükseköğretim Kurulu tarafından 03 Nisan 2023 Pazartesi itibariyle üniversitelerde 2022-2023 

eğitim ve öğretim yılı bahar dönemine mahsus olmak üzere, hâlihazırda uygulanmakta olan uzaktan 

öğretim ile birlikte isteyen öğrencilere devam şartı aranmaksızın sınıflarda yüz yüze eğitim 

verilebilmesi kararlaştırılmıştır.  

11- Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümünde görev yapan Arş. Grv. Dr. Mehmet Boyraz, Kocaeli 

Üniversitesi Kartepe Turizm Meslek Yüksekokulu’na Dr. Öğr. Üyesi olarak atanmıştır. Kendisine 

bugüne kadar ki hizmetleri için teşekkür eder, yeni görev yerinde başarılar dileriz. 
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KÖŞE YAZILARI  

 

ASIL EFENDİLER LEVANTENLER 
Levanten kelimesi, Fransızca “Lever” sözcüğünden türemiştir. Doğmak ve Doğu anlamlarına gelen 

sözcük, Doğu Akdeniz ülkelerini tanımlamak için kullanılmaktadır.     Genel bir ifadeyle, Levanten, 

Avrupalı bir aileden gelerek, bir Doğu Akdeniz ülkesi olan Türkiye’de İzmir’e-İstanbul’a yerleşenleri 

ifade etmektedir. Ortak kabul edilen bir tanımlaması olmayan Levantenler, yerli azınlık gruplar ile 

Batılı insanlar arasında farklı bir toplum ve kültür olarak görülmektedir. Bu toplumu meydana 

getirenler, İngiliz, İtalyan, Fransız, Macar ve Slav kökenlidir. Levantenler, Osmanlı 

İmparatorluğu’nun son zamanlarında hem devlet işlerinde hem de ticari hayatta oldukça yönlendirici 

etkiye sahip bir topluluktur. 
Levantenlerin Türkiye’ye Geliş Maksatları (İstanbul-İzmir) 
Levantenler genellikle İtalya, Hollanda, Almanya, Fransa, gibi ülkelerden gelmişlerdir. Avusturya, 

Macaristan, İspanya, Portekiz ve Yunanistan adalarından gelenler de vardır. Örneğin, İzmirli 

Levanten şarkıcı Maria Rita Epik’in anneannesi, bir Yunan adası olan Tinos’tan İzmir’e gelmiştir. 

Dedesi İtalyan’dır. Görüldüğü gibi Levantenler, Osmanlı topraklarında Levanten olmayan 

Hıristiyanlarla da evlenmişlerdir. Zaten ülkelerinden ayrılan yabancılar ilk önce Tinos, Chios (Sakız 

Adası), Naksos, Saint İrini, Syra gibi adalara gitmişler, Ege güneşi altında servet aramaya 

koyulmuşlardır.  

Bu Hıristiyanlar, daha sonra Osmanlı topraklarına göç etmeye başlamışlardır. Adalardaki isyanlar ve 

Osmanlıdaki çeşitli ticari ayrıcalıklar nedeniyle Britanya, Fransa, İtalya ve Hollanda gibi “Kuvvet-i 

Muazzama” diye anılan dönemin güçlü devletlerinin ticaretle uğraşan tebaaları ve bunların aileleri, 

19. yüzyılda Batı Anadolu’da yerleşmişler, Osmanlı İmparatorluğu içinde güçlü bir ekonomik grup 

oluşturmuşlardır. Ancak Türkiye’de, etkinlikleri nedeniyle daha çok İstanbul ve İzmir Levantenleri 

üzerinde durulmuştur. Levantenler olarak adlandırılan bu grup, büyük kârlar sağlayarak Osmanlı 

ekonomisinde önemli rol oynamışlardır. 

 
           

İlkan Ünal 

Turizm Rehberliği Bölümü  
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İLAÇLARIN, ZEHİRLERİN VE BÜYÜLERİN USTASI, KOLHİS PRENSESİ MEDEA 

 

Medea, Yunan mitolojisinde efsanevi Altın Post’a sahip olan Kolhis Kralı Aietes ile 

Eidyia'nın kızı Kolhis prensesidir. Kolhis soylusu olan Büyü Tanrıçası Kirke'nin yeğenidir. Eidyia, 

Yunan mitolojisinde Lazların kraliçesi. Okeanos ile Tethys'in kızı olarak geçmektedir. Okeanidlerin 

(Deniz Perileri) en genç olanıdır.  İsminin kaynağı "bilmek" "bilgi" kelimelerinden gelmektedir. 

Yunanlara göre cadılığın bazı doğaüstü güçlerine sahip olan Eidyia; bilginin sahibi, bilgelik Tanrıçası 

olarak da tapınım görmüştür. Aietes; Güneş'in oğlu, Laz kabilelerinin lideri, dünyanın en zengin ve 

güçlü kralı iktidarın simgesidir. 

Medea, Antik dünyanın en büyük büyücülerinden biri, ilaç ve zehir yapım ustasıdır. Antik 

dünyanın en uzun aşk destanının ana karakteri, Karadeniz kabilelerindeki anaerkil yapının en büyük 

simgesidir. Dünya iktidarının simgesi Altın Post onun kararlarıyla yer değiştirmiş, gittiği pek çok 

Yunan şehrinde erkeklerin yönetimini (ataerkini) kırmaya başlayan bir karakter olduğu için Yunan 

yazarlarca dünyaya "erkek öldüren" ve "cadı" olarak tanıtılmıştır. Medea'nın mitolojide ilk görünüşü, 

Yunanların dünya iktidarının simgesi olan Altın Postu istemeleriyle başlar. İktidarı Kolhis'ten 

getirmek üzere Yunanistan'da tanrı ve kraliyet soyundan bir grup insan toplanmıştır. Kendilerine 

Argonotlar diyen bu topluluğun arasında İason, Herakles, Argos, Orpheus, Aşil'in babası Peleus 

bunların yanında Zeus'un, Ares'in ve Poseidon'un pek çok oğlu da bu sefere katılmışlardır. Fakat 

Herakles'in de içinde bulunduğu grup ne kadar güçlü olursa olsun dünyanın en güçlü krallığıyla 

savaşmaları mümkün olmadığından Olimpos Tanrıları bir tuzak hazırlayarak Aşk Tanrısı Eros'un 

sayesinde Prenses Medea'yı yanlarına çekmişlerdir. İason, Aia'ya vardıklarında Kolhis Kralı Aietes'e 

durumunu anlatır ve Altın Postu kendisine vermeye ikna etmeye çalışır. Aietes de eğer öne sürdüğü 

şartları yerine getirebilirse postu kendisine vereceğini söyler. Fakat öne sürdüğü şartlar ateş saçan 

boğalara boyun eğdirmek, sonra bu boğalarla büyük bir tarlayı sürmek, daha sonra da bir ejderhanın 

dişlerini tarlaya ekerek çıkacak savaşçıları yenmek gibi imkânsız görevlerdir. Bunun üzerine Afrodit 

ve oğlu Eros, Argonotların yardımına yetişirler ve Medea'yı İason'a aşık ederler.  

İason'a gönlünü kaptıran Medea, ona haber göndererek yardım edeceğini fakat onun da 

kendisine bağlılık yemini etmesini ister. İason teklifi kabul eder. Medea onun sözüne güvenerek kendi 

elleriyle "Colchicum" çiçeğinden yaptığı bir ilacı İason'a gönderir. İason bu ilaç ve Medea'nın verdiği 

akıllar sayesinde Aietes'in şart koştuğu görevleri yerine getirir. Fakat Aietes, İason'un hile yaptığını 

anlar ve Yunanlara dönerek sinsi planlarını gördüğünü söyler ve onları ölümle tehdit eder. Korkudan 

ne yapacaklarını bilemeyen Yunanlar, Medea'nın İason'a duyduğu aşk sayesinde bu durumdan 

kurtulurlar. Medea hepsini kaçırır ve Altın Post'un saklı olduğu Savaş Tanrısı Korusu'na götürür. 

Burada postun koruyucusu Kolhis Ejderhası'nı da kendi yaptığı bir ilacı, ejderhanın gözlerine sürerek 

onu uyutur. İason Altın Postu alır ve kaçarlar. Ardından Kral Aietes'in emriyle bir Kolhis donanması 

Argonotların peşine düşerler ve onları tuzağa çekerek yakaladıkları sırada İason, Kolhis Prensini 

sırtından hançerleyerek öldürür. Prenslerinin sırtından bıçaklanarak öldürüldüğünü duyan donanma 

öfkeden deliye döner, Argonotlar Medea'nın halası olan Kirke'nin yanına kaçarlar. Kirke sürgünde 

olduğu için o güne kadar Medea'nın dış görünüşünü bilmemektedir. Medea'nın kendi halkından olup 
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olmadığını test etmek için Eski Lazca (Tzan Dilinde) bir şeyler söyler Medea da aynı dilde ona cevap 

verince yeğenini tanır ve onları içeri alır. Yaptıklarını öğrenince istemeye istemeye de olsa onları 

günahlarından arındırır.  

Yolculuğun ardından Argonotlar Yunanistan'a varırlar. Medea burada eşi İason'un hakkı olan 

şehre kendi yaptığı bir planla tek başına girer, Iolkos Kralını öldürür ve şehri ele geçirir. Fakat Iolkos 

meclisi onları sürgüne gönderir, bunun üzerine Korinthos'a giderler. Medea burada Korinthos Kralını 

zehirler, İason da bu sayede Korinthos tahtına oturur. Burada 7 kız 7 de erkek çocukları olur. Aradan 

10 yıl geçer ve İason çeşitli bahaneler öne sürerek Medea'ya başka biriyle evlenmek istediğini söyler. 

Medea, İason'un kendisine tanrılar önünde yeminler ettiği günü hatırlatır, fakat İason o yeminlerin 

zor durumda edilmiş yeminler olduğunu söyler. Bu sözler üzerine Medea da onların hepsine bir tuzak 

hazırlar, düğün günü bu tuzakla hepsini öldürür sadece İason kaçarak canını zar zor kurtarır. Bunun 

üzerine Yunanlar, Medea'dan intikam almak için onun çocuklarını katlederler. İason tanrılar 

tarafından lanetlenir ve herkesin nefret ettiği avare bir kişi olarak dolaşır. Bir süre sonra artık 

bulunduğu durumu kaldıramadığı için bir geminin yanına gelerek kendisini asarak intihar etmeye 

çalışır fakat başaramaz geminin direği kafasına düşerek beynini dağıtır ve ölür. Thebai Yunanları bu 

yabancıyı aralarında görmek istemezler. Atina Kralı Aegeus, Medea'dan etkilenerek onunla evlenmek 

istediğini bildirir. Atina'ya giderek Aegeus ile evlenen Medea, yıllar sonra kendi oğlu Medus'un Atina 

hakimiyetine engel olacak Theseus ortaya çıkınca onu zehirlemeye çalışır, fakat başarısız olur. Daha 

sonra babasının, amcası tarafından Kolhis tahtından indirildiğini de öğrenince oğlu Medus'la birlikte 

vatanı Kolhis'e geri döner. Burada babasının tahttan indirilmiş, Lyke ve Thoe gibi Amazonların 

öldürülmüş ve ülkeyi salgın hastalıkların kaplamış olduğunu gözleriyle görür. Medea ile Medus'un 

döndüğünü öğrenen Perses (Kolhis kralı, Aietes’in kardeşi) onların gazabına uğramaktan çekindiği 

için Medus'u yakalatarak zindana attırır. Bunun sonucunda daha da öfkelenen Medea rahibe kılığında 

yaklaştığı Perses'ten Medus'u kendisine vermesini böylece bir erkeği tanrılara kurban ederek 

Kolhis'in üzerindeki belaları kaldırabileceğini söyler. Böylece Medus'u aldıktan sonra da ana-oğul 

Perses'i tanrılara kurban edip, ataları Aietes'i tekrar başa geçirirler. Kendileri de buradan güneye 

inerek Med İmparatorluğu'nu kurarlar. 
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